
Vážení rodiče, 

podali jste žádost o přijetí Vašeho dítěte k základnímu vzdělávání. O přijetí rozhodne ředitelka 

školy ve správním řízení. Rozhodnutí o přijetí již vám nebude zasláno, ale bude oznámeno: 

- vyvěšením seznamu přijatých dětí ve škole u hlavního vchodu do budovy ZŠ 

- na webových stránkách školy www.zsmsurcice.cz 

Seznam bude zveřejněn oběma způsoby nejméně po dobu 15 dnů. Předpokládaný termín 

zveřejnění je stanoven na den 30. 4. 2022. 

V seznamu nemohou být uvedena jména, děti zde budou uvedena pod registračními 

čísly. Pro tyto účely Vaší žádosti přiděluji registrační číslo.  

O přijetí vašeho dítěte bude v souladu s § 67 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu 

vyhotoveno písemné rozhodnutí, které bude součástí spisu Vašeho dítěte ve škole. Přijatým 

dětem nebude rozhodnutí v písemné podobě doručováno, můžete ale požádat o vyhotovení 

jeho stejnopisu.  

Rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání bude zasláno v písemné podobě. 

Nahlédnout do spisu Vašeho dítěte máte možnost v ředitelně školy kdykoliv v úředních 

hodinách po telefonické domluvě. 

Určice, 12. 3. 2022 

Mgr. Marcela Melková 

ředitelka školy 
 

Informace o poradenských službách v naší škole  

Poradenské služby poskytuje výchovný poradce a metodik prevence, kteří úzce spolupracují 

s vedením školy, třídními učiteli a dalšími pedagogickými pracovníky. 

Zaměření poradenských služeb:  

• poradenství žákům zaměřené na zvládání školních požadavků 

• poradenství rodičům žáka v oblasti vzdělávání a výchovy jejich dítěte 

• poradenství při školní neúspěšnosti, postupy při řešení neprospěchu, prevence 

neúspěchu 

• poradenství při řešení a prevenci sociálně patologických jevů 

• poradenství pro žáky při zvládání obtížných životních situací v rodině i ve škole 

• kariérové poradenství zaměřené na volbu studijního a učebního oboru SŠ i na 

možnosti dalšího profesního uplatnění 

• poradenství při integraci žáka se speciálními vzdělávacími potřebami 

• poradenství ke vzdělávání mimořádně nadaných žáků 

• metodická podpora učitelů v psychologických a speciálně pedagogických 

dovednostech při pedagogické práci s žáky, 

• poskytování informací o činnosti dalších poradenských zařízení, možnosti využití 

jejich služeb 

• poradenství v oblasti pomoci žákům se zdravotními problémy 

Služby jsou poskytovány žákům, jejich zákonným zástupcům a pedagogickým pracovníkům. 


